МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 22 »  ноября  2024 год №  264

О внесении изменений в  Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги « Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства ».

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 г. № 627 ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства », утвержденный постановлением от 01 октября 2019 года № 242, следующее изменение:
подпункт 11 пункта 15 изложить в следующей редакции:
«11) копия договора о комплексном развитии территории в случае, если строительство, реконструкцию объектов капитального строительства планируется осуществлять в границах территории, в отношении которой принято решение о комплексном развитии территории, а в случае, если реализация решения о комплексном развитии территории осуществляется без заключения договора, - копия решения о комплексном развитии территории. При этом в случае строительства, реконструкции объектов капитального строительства в границах территории, подлежащей комплексному развитию, с привлечением средств бюджета бюджетной системы Российской Федерации предоставление копий таких договора о комплексном развитии территории и (или) решения не требуется.».
        2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу по истечении 10 дней со дня его обнародования.
     3. Настоящее постановление подлежит размещению на адрес доступа: http:// admzven.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава  Красногорской
городской администрации                                                             П. В. Демин

                                                                                                            Приложение № 1
                                                                                      к Постановлению № ___
                                                                                       Красногорской
                                                                                                              городской администрации
                                                                               от "___" сентября 2024 года

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, подлежащего исключению из реестра
муниципальной собственности Красногорского городского поселения на основании сведений о снятии с кадастрового учета
	№ п/п
	Наименование объекта
	Наименование  балансодержателя

	Место нахождения объекта
	Общая
площадь
(кв.м.)

	1. 1
	Квартира
№ 1
	Городское поселение Красногорский
	РМЭ,Звениговский район, пгт. Красногорский,
ул. Гоголя д. 23
кадастровый номер
12:14:3701016:497
	26,9

	2.
	Квартира
№ 2
	Городское поселение Красногорский
	РМЭ,Звениговский район, пгт. Красногорский,
ул. Гоголя д. 23
кадастровый номер
12:14:3701016:498
	24,5

	1.
	Квартира
№ 3
	Городское поселение Красногорский
	РМЭ,Звениговский район, пгт. Красногорский,
ул. Гоголя д. 23
кадастровый номер
12:14:3701016:632
	35,2

	1.
	Квартира
№ 4
	Городское поселение Красногорский
	РМЭ,Звениговский район, пгт. Красногорский,
ул. Гоголя д. 23
кадастровый номер
12:14:3701016:633

	29,6

	1.
	Квартира
№ 5
	Городское поселение Красногорский
	РМЭ,Звениговский район, пгт. Красногорский,
ул. Гоголя д. 23
кадастровый номер
12:14:3701016:879
	23,7

Итого  квартир общей площадью 139,9  кв.м.